

GOBIERNO
ESTADUAL

COMITE ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCION ESTADO DE NAYARIT

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr/2020 al 30/jun/2026

En pesos mexicanos

Folios y fecha de impresión

13/mar/2020
11:33 a. m.

			FECHA	No. de Evento	POLIZA	Descripción	MONTO		Folios y fecha de impresión				
							DEBE	HABER					
11/12 BANCOS/ESTADOS													
01/abr/2020						Saldo Inicial			\$1,473,744.79				
01/abr/2020	000000	000000	000000	000000	000000	Remigio de valuation Prestatore de Proyecto Ayud Nya Times	1,523.62	\$0.00	\$1,475,268.41				
01/abr/2020	000000	000000	000047			INGRESOS PROPIOS SEGUN FACT A 1976	\$300.00	\$0.00	\$1,475,968.41				
01/abr/2020	000000	000000	000048			INGRESOS PROPIOS SEGUN FACT A 1976	\$0.00	\$0.00	\$1,475,968.41				
01/abr/2020	000000	000000	000049			INGRESOS PROPIOS SEGUN FACT A 1982	\$2,700.00	\$0.00	\$1,478,668.41				
01/abr/2020	000000	000000	000040			INGRESOS PROPIOS SEGUN FACT A 1976	\$2,400.00	\$0.00	\$1,481,068.41				
01/abr/2020	000000	000000	000041			INGRESOS PROPIOS SEGUN FACT A 1976	\$990.00	\$0.00	\$1,482,058.41				
01/abr/2020	000000	000000	000042			INGRESOS PROPIOS SEGUN FACT A 1976	\$600.00	\$0.00	\$1,483,658.41				
01/abr/2020	000000	000000	000043			INGRESOS PROPIOS SEGUN FACT A 1979	\$270.00	\$0.00	\$1,484,280.79				
01/abr/2020	000000	000000	000044			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$134.19	\$0.00	\$1,484,414.98				
01/abr/2020	000000	000000	000045			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$0.00	\$2,400.00	\$1,486,814.98				
01/abr/2020	000000	000000	000046			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$182.16	\$0.00	\$1,487,017.14				
01/abr/2020	000000	000000	000047			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$93.10	\$0.00	\$1,487,110.24				
01/abr/2020	000000	000000	000048			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$149.40	\$0.00	\$1,487,259.64				
01/abr/2020	000000	000000	000049			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$2.74	\$0.00	\$1,487,262.38				
01/abr/2020	000000	000000	000050			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$141.68	\$0.00	\$1,487,404.06				
01/abr/2020	000000	000000	000044			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$188.65	\$0.00	\$1,487,592.71				
01/abr/2020	000000	000000	000045			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$11.46	\$0.00	\$1,487,604.17				
01/abr/2020	000000	000000	000046			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$12.86	\$0.00	\$1,487,617.03				
01/abr/2020	000000	000000	000047			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$1.91	\$0.00	\$1,487,618.94				
01/abr/2020	000000	000000	000048			INTERESES SANCIONES CUENTAS PRODUCTIVAS	\$112.17	\$0.00	\$1,487,731.11				
01/abr/2020	000000	000000	000049			re: nacionales cuentas productivas de la Abril 2020	\$116.57	\$0.00	\$1,487,847.68				
01/abr/2020	000000	000000	000050			re: nacionales cuentas productivas de la Abril 2020	\$0.00	\$198.93	\$1,488,046.61				
01/abr/2020	000000	000000	000051			re: nacionales cuentas productivas de la Abril 2020	\$0.00	\$50.71	\$1,488,097.32				
01/abr/2020	000000	000000	000052			re: nacionales cuentas productivas de la Abril 2020	\$0.00	\$142.93	\$1,488,240.25				
01/abr/2020	000000	000000	000053			re: nacionales cuentas productivas de la Abril 2020	\$0.00	\$2.74	\$1,488,243.00				
01/abr/2020	000000	000000	000054			re: nacionales cuentas productivas de la Abril 2020	\$0.00	\$220.46	\$1,488,463.46				
01/abr/2020	000000	000000	000055			re: nacionales cuentas productivas de la Abril 2020	\$0.00	\$192.15	\$1,488,655.61				
01/abr/2020	000000	000000	000056			re: nacionales cuentas productivas de la Abril 2020	\$0.00	\$11.46	\$1,488,667.07				
01/abr/2020	000000	000000	000057			re: nacionales cuentas productivas de la Abril 2020	\$0.00	\$12.96	\$1,488,680.03				
01/abr/2020	000000	000000	000058			re: nacionales cuentas productivas de la Abril 2020	\$0.00	\$11.46	\$1,488,691.49				
01/abr/2020	000000	000000	000059			re: nacionales cuentas productivas de la Abril 2020	\$0.00	\$11.17	\$1,488,702.66				
01/abr/2020					32	Subtotal	19,338.25	\$14.91					
03/mar/2020	000000	000000	000001			INGRESOS PROPIOS SEGUN FACT A 1840	\$400.00	\$0.00	\$1,488,703.79				
					1	Subtotal	400.00	0.00					

Fecha	Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
06/abr/2025	000000	000000	Comisiones Bancarias mes de Abril	\$0.00	\$95.00	\$1,474,782.00
06/abr/2025	000000	000000	Comisiones Bancarias mes de Abril	\$0.00	\$250.00	\$1,475,032.00
06/abr/2025	000000	000000	Comisiones Bancarias mes de Abril	\$0.00	\$65.00	\$1,475,100.00
06/abr/2025	000000	000000	Comisiones Bancarias mes de Abril	\$0.00	\$85.00	\$1,475,185.00
06/abr/2025		12	Subtotal	6,750.00	16,990.00	
07/abr/2025	000000	000000	100 Vales de Agua Fact	\$0.00	\$3,500.00	\$1,478,685.00
07/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16020	\$950.00	\$0.00	\$1,478,620.00
07/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16020	\$600.00	\$0.00	\$1,478,020.00
07/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16020	\$1,150.00	\$0.00	\$1,476,870.00
07/abr/2025		4	Subtotal	2,350.00	3,500.00	
08/abr/2025	000000	000000	1 Diagnostico de inmunofluorescencia directa para enfermedades en campaña y de importancia zoonotica Fact B296152	\$0.00	\$270.00	\$1,478,207.00
08/abr/2025	000000	000000	Varios por concepto	\$0.00	\$6,200.00	\$1,478,020.00
08/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16024	\$370.00	\$0.00	\$1,478,370.00
08/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16026	\$60.00	\$0.00	\$1,478,470.00
08/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16026	\$2,360.00	\$0.00	\$1,476,110.00
08/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16029	\$2,995.00	\$0.00	\$1,473,115.00
08/abr/2025		6	Subtotal	5,455.00	6,470.00	
09/abr/2025	000000	000000	Pasajero_Cha_1001_Est_7h	\$10,000.00	\$0.00	\$1,463,115.00
09/abr/2025	000000	000000	Pasajero_Cha_1001_Est_7h	\$0.00	\$10,000.00	\$1,473,115.00
09/abr/2025	000000	000000	Pasajero_Cha_1001_Est_7h	\$0.23	\$0.00	\$1,473,403.00
09/abr/2025	000000	000000	Pasajero_Cha_1001_Est_7h	\$0.00	\$0.23	\$1,473,403.23
09/abr/2025	000000	000000	Electrificar combustible (carga en monederos electronicos) Fact BAC-020786	\$0.00	\$20,700.23	\$1,494,103.46
09/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16031	\$245.00	\$0.00	\$1,494,307.50
09/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16030	\$370.00	\$0.00	\$1,494,677.50
09/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16032	\$715.00	\$0.00	\$1,495,392.50
09/abr/2025		8	Subtotal	11,230.23	38,700.46	
10/abr/2025	000000	000000	PRESTAMO OTORGADO	\$100,000.00	\$0.00	\$1,606,960.50
10/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16038	\$0.00	\$0.00	\$1,607,200.50
10/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16037	\$1,985.00	\$0.00	\$1,609,185.50
10/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16038	\$2,360.00	\$0.00	\$1,611,500.50
10/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16039	\$4,400.00	\$0.00	\$1,615,900.50
10/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16039	\$10,000.00	\$0.00	\$1,616,900.50
10/abr/2025	000000	000000	INGRESOS PROPIOS SEGUIN FACT A 16041	\$400.00	\$0.00	\$1,617,300.50
10/abr/2025		7	Subtotal	116,385.00	0.00	

